



PEDRO JOSÉ CAMPOS MORENO
DESARROLLADOR WEB/
SEO



SOBRE MÍ

Fecha de nacimiento: 21/06/1998
DNI: 73472171M
Inglés - B1

Comencé cursando un grado medio de administración y dirección de empresas en Caspe, después de acabar la ESO. Más adelante decidí especializarme en el sector del marketing, donde descubrí mi verdadera vocación como desarrollador web y SEO.



CONTACTO

DIRECCIÓN

C/General Mayandía nº8, 50004.
Zaragoza, Aragón. España.

TELÉFONO

674 466 084

E-MAIL

pedrojose.campos@fundacionmontessori.com



HOBBIES

- Lectura
- Skateboarding
- Cine y series
- Videjuegos
- Música



EXPERIENCIA LABORAL

Auxiliar administrativo

Juan Puerto Fuertes | Junio 2018 - Agosto 2018

Gestoría y asesoría fiscal, laboral y contable.
Tareas administrativas y gestión de la documentación.
PL/Salamero 14, Zaragoza. Modalidad presencial.

Becario

Conkysta | Enero 2021 - Enero 2022

Empresa de posicionamiento SEO y desarrollo web.
Tareas de posicionamiento, desarrollo y análisis web.
Modalidad on-line.

Técnico de mantenimiento web

Conkysta | Feb 2022 - Actualidad

Empresa de posicionamiento SEO y desarrollo web.
Tareas de posicionamiento, desarrollo y análisis web.
Modalidad on-line y presencial.



EDUCACIÓN

Grado superior Marketing y Publicidad

Colegio Montessori | Sept 2018 - Junio 2020

Grado superior en Marketing y publicidad.

C/ Mariano Lagasca, Zaragoza. Modalidad presencial.

Máster MPD

Nett Formación | Enero 2021 - Enero 2022

Máster de Marketing digital, publicidad y diseño gráfico.

Modalidad on-line.



HABILIDADES Y APTITUDES

Organización



Illustrator



Creatividad



Photoshop



Trabajo en equipo



WordPress



Comunicación



Prestashop



Responsabilidad



HTML/CSS





PEDRO JOSÉ CAMPOS MORENO
DESARROLLADOR WEB/
SEO

01

WEB MARCA PERSONAL

Página web profesional de marca personal desarrollada en WordPress.

Pjcampos.es

02

WEB HA-BLACK

Página web para la presentación del proyecto de final de máster.

Desarrollada en WordPress.

03

TIENDA ONLINE HA-BLACK

Tienda online para la presentación del proyecto de final de máster.

Desarrollada en Prestashop.

04

WEB SICK VICE

Página web para la presentación del trabajo final del grado superior de marketing y publicidad.

Desarrollada con Artisteer.

